
 

 

2025 年 5 月 23 日 

株式会社日立保険サービス 

 

弊社WEB サイトリニューアルのお知らせ 

 

平素より弊社 WEB サイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、お客さまが必要な情報をより簡単に見つけられるよう、弊社 WEB サイトを改善いたしました。 

 

【主なリニューアル内容】 

・トップページの簡素化 

掲載情報を個人のお客さま、法人のお客さま、会社情報の 3 つのカテゴリーに分け、 

それぞれの情報を見つけやすくしました。 

トップページはこちら 

 

・WEB サイトお問い合わせページの整理 

掲載情報を整理し、必要なお問い合わせフォームにすぐにアクセスできるようにしました。 

  お問い合わせページはこちら 

 

・お手続きページの整理 

 お客さまページの入口など、お手続きに関する必要な情報を分かりやすく配置しました。 

   お手続きページはこちら 

 

・保険商品情報ページの整理 

商品情報を一覧表示にし、お客さまごとにご加入いただける保険商品が一目で分かるようにしました。 

  日立グループ従業員のお客さまの商品情報はこちら 

  日立グループ以外の個人のお客さまの商品情報はこちら 

 

トップページのアドレス（https://www.hitachi-hoken.co.jp/）に変更はございませんが、 

トップページ以外のページのアドレスが一部変更になっております。 

ブックマーク等に弊社アドレスを登録されている方におかれましては、お手数をおかけいたしますが、 

ご登録のアドレスを変更いただきますようお願い申し上げます。 

 
今後とも、お客さまに有益な情報を提供できるよう努めてまいりますので、 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

HIS25-05-018 (2026.5.31) 

https://www.hitachi-hoken.co.jp/
https://www.hitachi-hoken.co.jp/information.html
https://www.hitachi-hoken.co.jp/group/procedure/index.html
https://www.hitachi-hoken.co.jp/group/products/index.html
https://www.hitachi-hoken.co.jp/general/index.html

